
Diário Oficial Eletrômco do Município de Ouriahos

Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018 Contém 27 páginas 13 l

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo n° 20/2018.
Pregão Presencial n° 2/2018.
Objeto: Registro de preços para aquisição de baterias
automotivas.
Sessão de processamento do pregão, recebimento e
abertura dos envelopes "Proposta Comercial" e "Docu-
mentos de Habilitação": 28 de fevereiro de 2018, às 9:00
horas.
_ocal: Diretoria Administrativa da SAE, localizada à Ave-
nida Altino Arantes, n° 369, Centro.
O Edital completo poderá ser retirado gratuitamente na
Chefia de Compras da SAE - Superintendência de Água
e Esgoto de Ourinhos, sito à Avenida Altino Arantes, n°
369, Centro, no horário comercial ou no site (www.sae-
-ourinhos.com.br) no link licitações, sendo que quaisquer
esclarecimentos a respeito da presente licitação poderão
ser obtidos na mencionada Chefia ou através do telefone
(14) 3322-1866.
Ourinhos, 08 de fevereiro de 2018.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n° 2/2018.
Processo n° 6/2018.
Inexigibilidade de licitação n° 1/2018.
Objeto: Fornecimento de vale transporte para os servi-
dos públicos municipais da SAE - Superintendência de
Água e Esgoto de Ourinhos.
Contratante: Superintendência de Água e Esgoto de
Ourinhos.
Contratada: Empresa de Ônibus Circular Cidade de Ou-
rinhos Ltda.
Período: janeiro a dezembro de 2018.
Valor total estimado: R$ 241.560,00 (duzentos e qua-
renta e um mil e quinhentos e sessenta reais).

Data de assinatura: 24 de janeiro de 2018.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

EXTRAIO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 10/2018.
Processo n° 995/2017.
Pregão Presencial n° 36/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de artigos e
utensílios de escritório.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Esgoto
de Ourinhos.
Empresa Detentora: Rosinéia de Cássia R. Valente -
ME.
Data de Assinatura: 02 de fevereiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preços n° 11/2018.
Processo n° 995/2017.
Pregão Presencial n° 36/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de artigos e
utensílios de escritório.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Esgoto
de Ourinhos.
Empresa Detentora: Paperlimp Comércio de Materiais
de Limpeza Eireli - ME.
Data de Assinatura: 02 de fevereiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 12/2018.
Processo n° 1.056/2017.
Pregão Presencial n° 37/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de luva de
segurança.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Esgoto
de Ourinhos.
Empresa Detentora: Data Equipamentos de Segurança
Ltda - ME.
Data de Assinatura: 05 de fevereiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente


